

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení

Adresát:

SYScore s.r.o.

Lidmáňka 25

395 01 Pacov

IČ: 26082870

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

115/2024

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

12.12.2024

Objednáváme:

opravu bytu náměstí Svobody č.p.1

Cena:

146.612,- Kč bez DPH

168.604,- Kč bez DPH

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky.

Tomáš Kocour
starosta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Budova	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zámek	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	128 772	
ZRN	PSV celkem	7 840	
	ZRN celkem	136 612	
	HVS	0	
	RN II.a III.hlavy	136 612	Ostatní VRN 10 000
	ZRN+VRN+HVS	146 612	VRN celkem 10 000

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	146 612,00 Kč
DPH	15 % činí :	21 992,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		168 604,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zámek
Objekt :	Budova

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	118 874	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 898	0	0	0	0
784 Malby	0	7 840	0	0	0
CELKEM OBJEKT	128 772	7 840	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
				10 000,00
CELKEM VRN				10 000

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek
Objekt :	Budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612 43-0032.RAA	Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké omítka	m2	98,00	1 213,00	118 874,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				118 874,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
2	978 20-0020.RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn cementových 100 %	m2	98,00	101,00	9 898,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				9 898,00
Díl: 784		Malby				
3	784 16-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2		25,00	
4	784 16-5222.R00	Malba tekutá vrchní sanační.2x	m2	98,00	80,00	7 840,00
	Celkem za	784 Malby				7 840,00